¶ Q̄n fit inq̄sitiō in aliq̄ mōsteio q̄s
p̄uidēbit de expensis inq̄sitoriū ul̄ mō
ebis q̄ psequiū tra abbati R^o Pro
omibz debz p̄uidēti de rebz mōsteriū et
nō tm̄ denūciātibz seu accusantibz. H̄
etia; q̄s iudices ad p̄secutō; negocij
ydoneos duxerūt aſsumēdos ex de ac-
cu. ex p̄te. c. oīim. A In hijs c. mīhi
dicā vidēt de expensis inq̄sitoriis. H̄ ali
op̄ p̄dicto; tm̄. R

¶ An durātē inq̄sitiō mōchi debeat
obedire abbatū R^o Debēt in līcītis et
honestis. vūmō nō impēdias p̄secu-
tio negocij. ex de accu. ex p̄te. c. oīim.
¶ Nō p̄t plat⁹ inferior suis fīdītis
int̄dicere ne reuelent statū suū l̄ ecclē
sue aut psonatū: hijs q̄ missi sūt ad
inq̄rendū. corrīgēdū. et reformandū
nec tenēt finē excōicatōis suspehōis
ul̄ int̄dicti cōtra hmōi late. nec etiā
iura mīta ul̄ p̄missōesa obligatōes
alie facte ad celādū. Insup ab inq̄si-
toibz tak̄ temeritas aīadūsi. dīḡ p̄

Inscriptio.

CLV.

ap̄is castigai ex de of. q̄ pleiq̄ li. vi
¶ Postq̄ corā eo q̄ cōtra aliquē sup
certis criminibz inq̄sito; fuerat depu-
tat⁹ eadē criminā ille confessus fuit: n̄ p̄t
impugnare confessionē q̄ min⁹ punia-
tur. nec iō p̄t punit⁹ euadere dīces
q̄ sup cīdē criminibz antea nō fue-
rat diffamat⁹ ul̄ q̄ p̄ eūdē inq̄sitor⁹
capitula sup q̄bz wlebat inq̄rere sibi
tēdita n̄ fuc̄t. ex de accu. postq̄ li. vi

¶ Si is cui otē te omīssa fuit inq̄sitiō
sup certis criminibz p̄cessit ad vei-
tātē inq̄rendā omīssa inq̄sitiōne infa-
mie te p̄ntē nec redamāte aut qd̄q̄
sup b̄ exāpiēte nō poteris impugna-
re p̄cessū ei⁹ ob hoc q̄ nō fuit de infa-
mia p̄mit⁹ inq̄sitiō ex de accu. si is li. vi

¶ Quis est effect⁹ inq̄sitiōnis R^o Si
inquit cōtra prelatū siue habētē ad
ministratōnēma cōtinacē pena eius
est remotō. exemplo vīltīa diffama-
ti cui dictū est. iā non poteris ampli-
us vīlticare Lu. xvij. ex de accu. q̄b⁹
et q̄n. ii. Si vō non habet administratō-
nēma pena est arbitria fīm meti-
ta persone et q̄litatē excessus ex de-
accu. inq̄sitiōnis in fī. p̄umi responsi
Sed hoc fallit in criminibz enormibz
que cōdimis executōnē aut retē-
tōnē beneficij etiā p̄ pactā p̄mām
impēdiant ut est in simoniacō in or-
dīnea beneficij ex de accu. inq̄sitiōis
In hijs em̄ sic est sicut in accusatōni-
bus in iudicio p̄cedēdū ut in dicto. c.
inq̄sitiōis. A Effectus autē accusati-
onis est q̄ inducit degradatōm. De-
nūciatio; ad p̄mām ut potest colli-
gi in dicto. c. q̄līter et q̄n. et nota in
sum. cō. li. iii. ti. xxij. q. iii. fīm rap.
D. Que autē dieant criminā enor-
mia. vide s. Enormia. et s. Crimen.
De inq̄sitoribz hereticor⁹ habes s.
Hereticus. i. fīnij. et hereticus. ii. fī
xvj. que incipit. inq̄sitoris in cerī
puic̄s cū seq̄ntibz. hōtic⁹. iii. p̄ totū